
UCHWAŁA  NR 0007.VII.33.2011 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 2 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

I półrocze  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          
(t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala:  
 

§ 1. 
 

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za I półrocze roku budżetowego 
sporządza się wraz ze sprawozdaniem opisowym, w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale 
budżetowej. 

2. Dodatkowo informacja powinna zawierać: 
a) dokonane zmiany planu budżetu Gminy w działach, 
b) stan należności budżetu gminy wymagalnych i pozostałych, 
c) wysokość zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wysokość spłaconych 

rat, 
d) wykonanie dochodów według źródeł, 
e) zestawienie zaległości i nadpłat w łącznym zobowiązaniu pieniężnym oraz podatków od 

środków transportowych, 
f) skutki obniżenia stawek oraz udzielonych ulg, umorzeń, odroczeń 

 
 

§ 2. 
 
Wójt wraz ze sprawozdaniem, o którym mowa w § 1, przedstawia:  

1) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji    
przedsięwzięć wieloletnich, o których mowa w art. 226 ust. 3 i 4 ustawy o finansach 
publicznych  

2) informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej  instytucji kultury, 
samodzielnego publicznego zakładu lecznictwa ambulatoryjnego z uwzględnieniem stanu 
należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

 
§ 3. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z art. 266 ust.2 ustawy o finansach publicznych zakres i formę informacji o przebiegu 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze określa organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 
Od 2011 roku zarząd jst. wraz z w/w informacją do 31 sierpnia roku budżetowego przedstawia 
organowi stanowiącemu jst. i regionalnej izbie obrachunkowej informację o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art.226 
ust.3 i 4 ustawy o finansach publicznych. 


